[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

08.11.2012  684 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2012   № 684
г. Шумерля

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Шумерлинского района
В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992. № 3266-1 «Об образовании», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», руководствуясь Уставом Шумерлинского района и в связи с противоречием действующему законодательству,

администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

- постановление главы администрации Шумерлинского района от 08.09.2011. № 515 «О внесении изменений в постановление главы Шумерлинского района от 02.10.2009. № 596»;

- постановление администрации Шумерлинского района от 14.02.2012. № 96 «О внесении изменений в Положение о порядке приема граждан в муниципальные бюджетные образовательные учреждения Шумерлинского района, утвержденное постановлением главы администрации Шумерлинского района от 02.10.2009 года № 596».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района.

Глава администрации

Шумерлинского района

               Л.Г. Рафинов